UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o tertia.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

sicut sabbato, pro est signatū  
Ad matuti. Inuif. ps. añ. 7.  
R. vt s. dñica. Scdm Johm

**I**n illo tpe Dix. i. d. suis  
Ego sū pastor bon⁹ Bo  
nus pastor aīam suā dat pro  
ouib⁹ suis. Et rel. Omīa gre.

**A**udistis fratres charissimi  
ex lōne euāgelica eruditionez  
viam audistis ex lōe euāgeli  
cā periclū nrm. Ecce em̄ is q̄  
nō ex accidēti dono sed essen  
tialiter bonus ē dicit Ego sū  
pastor bonus atq; eiusdē bo  
nitatis formā quā nos imite  
mur adiūgit dicēs Bon⁹ pa  
stor aīam suā ponit p ouib⁹ su  
is. Tu autem. **Lectō secūda.**

**A**ecit quod monuit: oñdit  
quod iussit. Bonus pastor a/  
nimā suam pro ouib⁹ posuit:  
vt in sacramēto nro corp⁹ suū  
z sanguinē verteret: z oues q̄s  
redemerat carnis sue alimēto  
satiaret. **O**stensa nobis ē de  
conreptu mortis viā quā seq̄  
mur apposta forma cui impi  
mamur. Tu autē. **Lcō tertia.**

**P**rimū nobis ē exteriora no  
stra misericorditer ouib⁹ eius  
impendere. postremuz vero si  
necesse ē etiā mortē nostrā pro  
eisdē ouib⁹ ministrare. **A** pri  
mo autē hoc minimo puenitur  
ad postremū maius s; cum in  
compabiliter longe melior sit  
anima qua viuim⁹ a terrena  
subia quā exterius possidem⁹

quī nō dat p ouib⁹ substantiā  
suā quō pro his daturus ē a  
nimā suam. Tu autē. **Caplm.**

**O** Charissimi. Christus pas  
sus est pro nobis vob relin qn̄s  
exēplū vt sequamivestigia ei⁹  
qui pctm̄ nō fecit nec inuētus  
est dolus i ore eius Deo. **Su**

**per bñd. añ.** Ego sum pastor  
bonus alla qui pasco oues me  
**D**eus qui **Col.** as alleluia.  
in filij tui humilitate iacentē  
mōm erexisti fidelib⁹ tuis ppe  
tuā cōcede leticiā vt quos per  
petue mortis eripuisti casibus  
gaudijs quoq; facias sempī  
ternis pfrui. Per dominū no  
strum iesum chri. **Sup mag.**

**añ.** Pastor bonus aīam suā  
ponit pro ouib⁹ suis alla. **Te**

**tera oīa sicut dñica pcedente.**

**Hec aīe dicuntur p ebō super**  
**bñ. z mag. qñ de tpe dicit offi**  
**cii. añ. Mercēnari⁹ ē cui⁹**  
nō sūt oues pprie videt lupum  
veniētē z dimittit oues z fu  
git z lupus rapit z dispergit  
oues all. añ. **Lup⁹** rapit z di  
spgit oues. mercēnari⁹ fugit qz  
mercennari⁹ est: cuius non  
sūt oues proprie alleluia añ.

**E**go sū pastor bonus qui pa  
sco oues meas: z pro ouibus  
meis pono animam meāz al  
leluia. **Añ.** Ego sum pastor  
ouium: ego sum viā z veritas  
ego sū pastor bon⁹ z cognosco  
meas z cognoscūt me mee all.

alfa. **an.** Sicut nouit me pa-  
ter et ego agnosco patre et ani-  
mam mea pono pro ouibz me-  
is alfa. **ana.** Alias oues ha-  
beo que non sunt ex hoc ouili:  
et istas oportet me adducere:  
et uocem meam audient et fiet  
unum ouile et unus pastor al-  
leluia. **an.** Ego sum alpha et  
omega et primus et nouissimus: et stel-  
la matutina ego clauis dauid  
alfa. **Reperatur si opus est. ce-  
tera per hebdomada sicut in heb-  
domada precedenti scriptum  
est. Cap. 2 collecta ad matu-  
ritinas tertia sexta nona et ad ue-  
speras de dnica precedenti. sus-  
fragia serial vt s. Nota in hac  
hebdomada de ferijs. ij. s. iij. et  
vi. est ieiunium banniti. p. p.  
salus miseri sequitur ieiunium  
banni. **Lectiones per ebdo.**  
**A**ngelo pergami eccle-  
sie scribe. Hec dicit: qui  
habet rhopheam utraqz pre a-  
curam. Scio ubi habitas ubi se-  
des est sathane: et tenes nome-  
meum et non negasti fide mea  
Et in diebus illis antiphase te-  
stis meus fidelis qui occisus  
est apud uos ubi sathanas ha-  
bitat. Sed habeo aduersus  
te pauca quia habes illic tes-  
nentes doctrinam balaam qui  
docebat balac mittere scanda-  
lum coram filiis israel edere et  
fornicari: ita habes et tu tenes  
doctrinam nicholaitarum.**

Similiter penitentiam age si  
quo minus veniam tibi cito  
et pugnabo cum illis in gladio  
oris mei. Qui habet aurem au-  
diat: quid spiritus dicat eccle-  
sijs. Vinceti dabo manna abs-  
conditum et dabo illi calculum  
candidum: et in calculo nome-  
nouum scriptum quod nemo  
scit nisi qui accipit. Et ange-  
lo thiatire ecclesie scribe Hec  
dicit filius dei: qui habet oculos  
ranas flamma ignis et pe-  
des eius similes auricalco. No-  
ui opera tua et fidem et chari-  
tatem tuam et ministerium et pati-  
entiam tuam et opera tua no-  
uissima plura prioribus. Sed ha-  
beo aduersus te pauca: quia per-  
mittis mulierem Jezabel que  
se dicit prophetem docere et sedu-  
cere seruos meos: fornicari et  
manducare de ydolatrijs Et  
dedi illi tempus ut penitentiam  
ageret: et non uult penitere  
a fornicatione sua Ecce ego mit-  
to eam in lectum et qui mechatur  
cum ea in tribulatione mar-  
ma erunt nisi penitentiam ab-  
operibus suis egerint et filios  
interficiam in mortem: et sciet  
omnes ecclesie quia ego sum scri-  
tans renes et corda et dabo y-  
nicuique uestrum secundum opera uestra.  
Globis autem dico et ceteris qui  
thiatire estis: quicumque non ha-  
bent doctrinam hanc et qui non  
cognouerunt altitudinem sathane